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TÜBİTAK TARAFINDAN DESTEKLENEN AKADEMİK OKURYAZARLIK 

EĞİTİMİNE YOĞUN İLGİ! 

 

İGÜ Öğretim Üyesi Dr. Esat Daşdemir’in düzenlediği "Ön Lisans ve Lisans 

Öğrencileri İçin Akademik Okuma, Araştırma, Yazma ve Yayınlama Eğitimi" 

başlıklı akademik okuryazarlık eğitimi yoğun ilgi gördü. Eğitime katılım 

kriterlerini sağlayan 90 farklı üniversiteden yüzlerce kişi başvurdu. 20 günlük 

duyuru ve başvuru sürecinde projenin web sayfası olan akademiloji.com 

adresi 2500’ün üzerinde tekil ziyaretçi aldı. 

 

TÜBİTAK tarafından desteklenen projenin yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi Esat 

Daşdemir projeye olan ilgiyi şu sözlerle değerlendirdi: 

 

“Çok dar kapsamlı ve maddi anlamda kaynak aktarmadığımız bir tanıtım 

süreciyle bu sayılara ulaşmak gurur verici olsa da bu bizim tanıtım 

faaliyetlerimizden ziyade Türk gençlerinin araştırmaya ve öğrenmeye olan 

tutkularının bir çıktısıdır. Biz gençlerimizin bu taleplerini gördük ve bu 

çerçevede eğitimlerimizi ara vermeden sürdüreceğiz. Bu bağlamda ilk 

eğitimimizi 5-8 Kasım 2024 tarihleri arasında başarıyla gerçekleştirdik.” 

 

HER YIL DÜZENLİ OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLECEK! 

 

200 öğrenci kotası olan eğitimde adaylar not ortalamaları ve üniversite 

kontenjanlarına göre seçildi. Katılımcıların not ortalamaları 100 üzerinden 

80,43 olarak tespit edildi. Katılımcıların %70’ini devlet üniversitelerinden 

başvuran öğrenciler oluştururken %30’unu ise vakıf üniversitelerinden 

başvuran öğrenciler oluşturdu. Eğitimi alanların %83,1’i lisans ve %16, 9’u ön 

lisans öğrencisi oldu. 

4 farklı üniversiteden katılan 18 akademisyenin bulunduğu projede Doç. Dr. 

İsmail Cem Ay, Dr. Öğr. Üyesi Esat Daşdemir, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kerem 

Börü, Dr. Öğr. Üyesi Elif Cemek Anmaç, Öğr. Gör. Zeynep Özcan, Öğr. Gör.  
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Tuğrul Güngör, Öğr. Gör. Seren Fırat, Öğr. Gör. Dr. Selim Aykaç, Öğr. Gör. 

Samet Balta, Öğr. Gör. Dr. Kübra Sağlam, Öğr. Gör. Gülcan Güzel, Öğr. Gör. 

Funda Ateş, Ar. Gör. Esra Can, Öğr. Gör. Asuman Kağıt Balta, Öğr. Gör. 

Burcu Demir, Öğr. Gör. Dr. Eda Şensu Demir, Öğr. Gör. Hatice Sarıyar, Öğr. 

Gör. Ahmet Burak Turgut eğitmen olarak; Öğr. Gör. Recep Dabak ise 

moderatör olarak katkı sundu. 30 saatlik eğitim 8 Kasım 2024 Cuma günü 

sonlandı. 

 

Kapanış toplantısında geleceğin akademisyenlerine ve araştırmacılarına 

bilimsel okuma ve yazma farkındalığını kazandırmayı amaçlayan eğitimin her 

yıl düzenli olarak yapılacağı duyuruldu. 

 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI 

KARMA ÖĞRENCİ PROJELERİ SERGİSİ AÇILDI! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre 

Tasarımı Bölümü, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Dönemi kapsamında “2023-2024 

Eğitim Öğretim Dönemi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Tr&İng) Karma 

Öğrenci Projeleri Sergisi”ni düzenledi. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), İç 

Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Dönemi 

kapsamında düzenlediği “2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi İç Mimarlık ve 

Çevre Tasarımı (Tr&İng) Karma Öğrenci Projeleri Sergisi” ile öğrenci 

çalışmalarını sergiledi. 

6 Kasım 2024 Çarşamba günü saat 12.00’de İGÜ J Blok giriş katı fuaye 

alanında düzenlenen etkinlikte, bölüm öğrencilerinin projeleri geniş bir izleyici 

kitlesiyle buluşturuldu. Serginin açılışında, İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı 

Abdülkadir Gayretli, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran Güzin 

Ilıcak Aydınalp ve İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. 

Üyesi İbrahim Erol açılış konuşmalarını gerçekleştirdi. 
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YENİLENEN FUAYE ALANI DİKKAT ÇEKTİ! 

 

Açılış konuşmasında, Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, yenilenen 

fuaye alanının böyle bir sergiyle açılmasının önemine değinirken, Dr. Öğr. 

Üyesi İbrahim Erol, sergilenen projelerin iç mimarlık ve çevre tasarımı 

alanındaki yaratıcı ve yenilikçi yönlerini vurguladı. Etkinlikte, fuaye alanının 

tasarımında görev alan öğretim elemanları Dr. Öğr. Üyesi Semih Göksel 

Yıldırım ve Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Erol ile öğrenciler Havvanur Çaşka ve 

Melek Şahin’e plaket takdim edilerek katkılarından dolayı teşekkür edildi. 

Etkinlik, açılış konuşmalarının ardından serginin gezilmesi ve projelerin detaylı 

incelenmesiyle devam etti. Türkçe ve İngilizce programlardaki öğrencilerin 

dönem boyunca hazırladıkları projelerin sergilendiği bu etkinlik, bölümün 

akademik ve yaratıcı potansiyelini yansıtırken, öğrencilerin sektörel beklentileri 

tanıma ve profesyonel ağlarını genişletme fırsatı sundu. 

 

İGÜ DHF 2024-2025 AKADEMİK YILI BEYAZ ÖNLÜK GİYME TÖRENİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, bu yıl fakülteye yeni 

başlamış olan öğrenciler için “2024-2025 Akademik Yılı Beyaz Önlük Giyme 

Töreni” düzenledi. Öğrenciler, geleceğin diş hekimleri olmak için ilk adımlarını 

attı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Diş Hekimliği Fakültesi, bu yıl fakülteye 

yeni başlamış olan öğrencilere “2024-2025 Akademik Yılı Beyaz Önlük Giyme 

Töreni” düzenledi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende İGÜ 

Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ve DHF Dekanı Prof. Dr. Mahir Günday’ın açılış 

konuşmasının ardından fakülteye yeni başlayan öğrenciler beyaz önlüklerini 

giydi. 
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“BU ULVİ MESLEĞİN SORUMLULUĞUYLA TOPLUMUN YARARINA 

HİZMETLER GERÇEKLEŞTİRECEĞİNİZE YÜREKTEN İNANIYORUM” 

 

Fakülteye yeni başlayan öğrencileri tebrik ederek konuşmasına başlayan 

Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, “Bu yıl 70 Türk, 70 uluslararası olmak üzere 

fakültemizin Türkçe programına yerleşen 140 öğrencimizin yanı sıra yeni 

açılan Diş Hekimliği Fakültesi İngilizce programına da 21 öğrencimiz başladı. 

Bu yenilikle beraber Diş Hekimliği Fakültemiz gün geçtikçe gelişiyor ve 

istediğimiz seviyeye ulaşıyor. Bizler Diş Hekimliği Fakültemizin her geçen gün 

daha prestijli bir fakülte olmasını arzu ediyoruz, bu bağlamda fakültemiz 

gelişimini ara vermeden sürdürüyor. Akademik mükemmeliyet, yenilikçi eğitim 

anlayışımız ve katma değer üreten projelerimizin neticesinde üniversitemiz 

son yıllarda büyük atılımlar yaptı. Son yayımlanan THE Times Higher 

Education Dünya Üniversite Sıralaması’nda sayılı üniversiteler arasına girerek 

1001-1200 bandında yer aldık. Türkiye üniversiteleri arasında 13’üncü, vakıf 

üniversiteleri arasında ise 8’inci sırada olmamız, hep birlikte yürüttüğümüz 

çabaların ve özverinin bir sonucudur. Diş Hekimliği Fakültemiz de 

üniversitemizdeki gelişime paralel olarak gelişimini sürdürmekte. Sizlerin de, 

yolculuğun başlangıcı olarak bugün giyeceğiniz beyaz önlükleriniz ile her 

zaman bilimin ışığında ilerleyeceğinize; çağdaş ve evrensel bilgilerle 

donanımınızı sürdürerek seçtiğiniz bu ulvi mesleğin sorumluluğuyla toplumun 

yararına hizmetler gerçekleştireceğinize yürekten inanıyorum.” diyerek 

öğrencilere başarılar diledi. 

 

“EVLATLARINIZ BİZE EMANET!” 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin’in konuşmasının 

ardından kürsüye çıkan Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahir 

Günday, “İstanbul Gelişim Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi bu yıl 5. Dönem 

öğrencilerini kabul etti. Yeni gelen öğrencilerimizi kutluyorum. 5 yıllık  
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eğitiminizin sonunda diploma töreniyle sizleri birer diş hekimi olarak hep 

beraber uğurlayacağız. Diş hekimliği zor bir eğitimdir. Çok çalışmanız ve 

başarılı olmanız gerekir. Sizler, diş hekimi olarak mezun olduğunuzda büyük 

bir rekabetin içerisinde olacaksınız. Kendinizi daha iyi bir diş hekimi olarak 

yetiştirmek; başarılı bir diş hekimi olarak buradan mezun olmak gayretinde 

olmalısınız. Akademik kadromuzda 11 tanesi profesör olmak üzere toplam 36 

öğretim üyemiz var. Güçlü eğitim kadromuzla sizlerin en iyi şekilde yetişmenizi 

sağlayacak bilgi, donanım ve altyapıya sahibiz. Bu yüzden sizlere düşen 

başarılı olmak. İnsanların ağrılı olarak size başvurduğu ve sizin de onların 

ağrısını dindirdiğiniz, hastalıklarına çözümler bulduğunuz kutsal bir mesleğe 

sahipsiniz. Bu mesleği burada en iyi şekilde öğrenmenin gayreti içinde 

olmalısınız. Bu önlüğü giydiğinizde bunun gerektirdiği sorumlulukları 

unutmayın. Velilerimize de şunu söylemek istiyorum; evlatlarınız bize emanet. 

5 yılın sonunda hepsini birer diş hekimi olarak sizlere iade edeceğiz.” diyerek, 

öğrencilere başarılar diledi. 

 

İGÜ’DE “86 YILDIR SÖNMEYEN IŞIK ATATÜRK’Ü AN(LA)MA” PROGRAMI 

GERÇEKLEŞTİ! 

 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikal edişinin 86’ıncı yılında İGÜ’de 

anıldı. Anma programı, İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Yüksel Barut, Araştırmacı 

Yazar Dr. Onur Uzer’in katkılarıyla gerçekleştirildi. İGÜ Rektörü Bahri Şahin’in 

açılış konuşmasıyla başlayan program, sırayla Dr. Yüksel Barut ve Dr. Onur 

Uzer’in konuşmalarıyla devam etti. Programda Gazi Atatürk’ün sevdiği 

türkülere, şiirlere ve zeybek dansına da yer verildi. 

 

İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin “Atatürk’ü sadece bir gün değil, yıl boyunca 

anmak lazım. Atatürk’ü sözle değil, fiille anlamak gerekiyor.” derken İstanbul 

Gelişim Üniversitesi’nin Atatürk’ün açtığı yolda, gösterdiği hedefe ilerlediğini, 

kalite odaklı bir gelişim sürdürdüğünü dile getirdi. Mustafa Kemal Atatürk’ün  
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yalnız Türkiye’nin değil, tüm dünyanın saygıyla andığı bir lider olduğuna vurgu 

yaptı. “İstanbul Gelişim Üniversitesi akademisyenlerini ve tüm bilim insanlarını 

daha fazla bilim üretmeye davet ediyorum. Ancak o zaman Mustafa Kemal 

Atatürk’ün izinden gitmiş oluruz.” diyen Prof. Dr. Bahri Şahin “Türkiye 

Cumhuriyeti’nin ortak paydası Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve bayrağımızdır.” 

sözleriyle konuşmasını noktaladı. 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Yüksel 

Barut’un konuşması, Atatürk’ün çok sevdiği “Yanık Ömer” türküsünden hemen 

sonra başladı. “Atatürk’ü önce anlayıp sonra anmak istiyoruz.” diyen Barut, 

Yakup Kadri Karaosmanoğlu ve Halide Edip’in Atatürk’ü tasvir ettiği yazıları 

okudu. Mustafa Kemal Atatürk’ün öngörülerinin ne denli isabetli olduğuna 

vurgu yaptı. “Benzemez Kimse Sana” ve “Yemen Türküsü”nden sonra 

konuşmasına devam eden Barut, Mustafa Kemal’in kendisine atfedilen 

doğaüstülüğe ve olağanüstülüğe şiddetle karşı çıktığını, sahip olduğu tüm 

saygı değer özelliklerin Türk milletinin bir ferdi olduğu için kendisinde 

bulunduğunu söylemesine dikkat çekti. Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Yüksel Barut, 

Atatürk’ün “Benim manevi mirasım ilim ve akıldır.” sözleriyle konuşmasına son 

verdi. 

 

Dr. Onur Uzer konuşmasına Atatürk’ün bilinmeyen yönlerini ve geçirdiği 

hastalıkları, yaralanmaları anlatarak başladı. “Bugün onu farklı yönleriyle 

anlamaya çalışacağız.” diyen Dr. Uzer, Atatürk’ün çocuklara ve doğaya karşı 

hassasiyetinden bahsederek anekdotlar aktardı. Mustafa Kemal Atatürk’ün 

bazen bütün gününü kitap okumaya ayırdığını, bazı arkeolojik kazılara bizzat 

katıldığını ve her alanda bilime öncülük ettiğini, her fırsatta bilimsel çalışmaları 

teşvik ettiğini vurguladı. Dr. Uzer konuşmasına Atatürk’ün birçok öğrenciyi 

eğitim almaları için yurt dışına gönderdiğine değinerek devam etti. Atatürk’ün 

zeybek dansına olan ilgisi ve sevgisine dikkat çekti. Dr. Onu Uzer, “Büyük 

liderlere yas ve matem gerekmez.” sözleriyle konuşmasını bitirdi. 
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İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, katılımlarından ötürü Dr. Onur Uzer’e 

plaket takdim etti. “Atatürk’ün gösterdiği yolda yılmadan üreteceğiz.” 

sözlerinden hemen sonra Prof. Dr. Bahri Şahin programı düzenleyen 

akademisyen ve öğrencilere, tüm katılımcılara ve konuklara teşekkür etti. 

Program, İGÜ Gençlik Korosu performansı ile sona erdi. 

 

AKREDİTASYONLARIN YENİLENME ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA 

AHPGS DEĞERLENDİRME KOMİTESİ İGÜ’YÜ ZİYARET ETTİ 

 

Sağlık ve Sosyal Bilimler alanında çeşitli eğitim programlarının akreditasyon 

çalışmalarını yürüterek eğitim kalitesinin yükseltilmesini amaçlayan 

Accreditation Agency in Health and Social Sciences (AHPGS) Alman 

Akreditasyon Kurumu 10-12 Kasım 2024 tarihleri arasında Sağlık Bilimleri 

Fakültesi (SBF) akademik programlarının uluslararası akreditasyon 

süreçlerinin görüşülmesi ve yenilenmesi kapsamında İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’ni ziyaret etti. 

 

Alanında yetkili ve bağımsız bir akreditasyon kurumu olan Accreditation 

Agency in Health and Social Sciences (AHPGS); bölümlerde sunulan 

müfredatların içeriği ve kalitesi, yönetim, eğitim, araştırma, topluma hizmet, 

fiziki ortam, öğretim üyeleri, kurumsal ortam ve kalite güvencesi açısından 

farklı kriterlere göre değerlendirmelerde bulunuyor. Türkiye’nin en çok 

uluslararası akredite edilen bölümüne sahip olan İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nde Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin toplamda 13 bölümü 2018 

yılında AHPGS tarafından akredite edilmişti. Beslenme ve Diyetetik (TR-İNG), 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (TR-İNG) ve Hemşirelik (TR-İNG) bölümlerinin 

2024 yılı itibari ile akreditasyonlarının görüşülmesi ve yenilenmesi kapsamında 

AHPGS Değerlendirme Komitesi İGÜ’yü ziyaret etti. Gerçekleştirilen 

toplantılara; Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Rektör Prof. Dr. 

Bahri Şahin, Eğitim-Öğretim’den Sorumlu Rektör Yarımcısı Prof. Dr. Nuri 

Kuruoğlu, Kalite, Akreditasyon ve Uluslararasılaşmadan Sorumlu Rektör  
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Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hasan 

Hakan Bozkurt katılım sağladı. 

 

AHPGS heyetinde; Prof. Dr. Ulta Gaidys, Prof. Dr. Johannes Graske, Prof. Dr. 

Christian Grüneberg, Prof. Dr. Kathrin Kohlenberg, Prof. Dr. Kerstin Lüdtke ve 

Jasmin Szewczyk’den oluşan uzman ekip; Genel Müdür Georg Reschauer ve 

Kalite Güvence Danışmanı Corina Sutter yer aldı. 

 

Ziyaret sürecinde; program müfredatının, üniversitenin ve fakültenin eğitim-

öğretim olanakları uzman ekip üyeleri tarafından incelenirken; Sağlıklı Bilimleri 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rıfat Mutuş, Dekan Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi A. 

Yüksel Barut, Dr. Öğr. Üyesi Neşe Kıskaç, Beslenme ve Diyetetik Bölüm 

Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Merve Bayram, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm 

Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Gülşah Konakoğlu, Hemşirelik Bölümü Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mahruk Rashidi ve bölümün öğretim üyeleri görüşmelerde yer 

aldı. Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin kütüphanesi, laboratuvar olanakları ve 

tesislerinin değerlendirilmesi sağlanırken; akreditasyon değerlendirme 

komitesi SBF öğrencileri ile de bir araya geldi. Heyet, Türk öğrencilerin 

akreditasyon süreçlerine verdiği önem ve ilgilerinin yoğun olmasının gurur 

verici olduğunu belirtti. 

 

İGÜ’YE ANKARA SUUDİ ARABİSTAN BÜYÜKELÇİLİĞİ KÜLTÜR ATAŞESİ 

ZİYARETİ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), eğitim alanında uluslararası iş birliğini 

güçlendirmek amacıyla Ankara Suudi Arabistan Büyükelçiliği Kültür Ataşesi 

Doç. Dr. Faysal Osra’yı ağırladı. Ziyaret, iki ülke arasındaki eğitim ilişkilerini 

geliştirmek ve Suudi Arabistan’dan gelen öğrencilere daha fazla fırsat sunmak 

üzerine yoğunlaştı. 
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Toplantıya, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ve 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu, Prof. Dr. Arda Öztürkcan ve 

Uluslararası Öğrenci Müdürü Umedjon Haitmurodov katıldı. Görüşmede, 

Suudi Arabistan’dan gelen öğrencilere sunulan mevcut eğitim olanaklarının 

artırılması, yeni projeler geliştirilmesi ve her iki ülkenin kültürel ve akademik 

bağlarının derinleştirilmesi konuları ele alındı. 

 

Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, “Bu tür iş birlikleri, öğrencilere sadece akademik 

değil, aynı zamanda kültürel bir perspektif kazandırıyor. Bizler, uluslararası 

öğrencilerimizin burada kendilerini geliştirmeleri için her türlü desteği 

sağlamaya kararlıyız.” ifadeleriyle İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin Suudi 

Arabistan’dan gelen öğrenciler için sunduğu geniş eğitim imkânları ve 

desteklerle, bu öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimlerine katkıda 

bulunmayı hedeflediğini vurguladı. 

 

Ziyaretin sonunda, İGÜ’nün Suudi Arabistan ile olan eğitim ilişkilerini daha da 

derinleştirerek, iki ülke arasındaki bağların güçlenmesine katkı sunmayı 

sürdüreceği ve mevcut iş birliğini güçlendirmek için somut adımlar atılacağı, 

gelecekte daha verimli projelerin geliştirileceği vurgulandı. Bu tür girişimlerin, 

yalnızca eğitim alanında değil, aynı zamanda kültürel etkileşim ve uluslararası 

anlayış açısından önemli bir rol oynadığına da ayrıca değinildi. 

 

İGÜ VE PROFİCİENCY INSTİTUTE, EIT DEEP TECH TALENT INİTİATİVE 

2024 EĞİTİM TEKLİF ÇAĞRISINDA PROJESİ DESTEKLENEN 15 

KONSORSİYUM ARASINDA YER ALDI! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin CyberShield Innovators projesi, Avrupa 

İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü’nün (EIT) Deep Tech Talent Initiative 

kapsamında 2024 Eğitim Teklif Çağrısı'nın kazananları arasında yer aldı. EIT 

Deep Tech Talent Initiative, bir EIT projesi olup, Avrupa Komisyonu tarafından 

finanse ediliyor. 
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Eğitim Teklif Çağrısı, kuruluşları bireyleri derin teknoloji alanında 

uzmanlaştıracak yenilikçi kurslar, eğitimler ve beceri geliştirme programları 

oluşturmayı amaçlıyor. Tekliflerin; İleri Hesaplama ve Kuantum Hesaplama, 

İleri Malzemeler, Yapay Zekâ, Siber Güvenlik, Robotik, Yarı İletkenler, Temiz 

Teknolojiler veya Sürükleyici Teknolojiler gibi temel alanlardan birine 

odaklanması gerekiyor. Çağrının amacı, derin teknoloji eğitimi alanında 

ilerlemeye kararlı çeşitli kuruluşları bir araya getirerek, derin teknoloji 

ekosistemi içinde iş birliğini teşvik etmek ve yetenekli, kapsayıcı bir iş gücü 

geliştirmek. 

 

Bu yıl, Avrupa genelinden birçok ülke ve kuruluşu temsil eden 97 konsorsiyum 

Eğitim Teklif Çağrısı’na başvuruda bulundu. Değerlendirme sonucunda, 

toplamda 2.203.391,50 € fon sağlanarak eğitim ve beceri geliştirme 

programlarını hayata geçirmeleri için toplam 15 proje desteklendi. Avrupa'nın 

çeşitli ülkelerinden yapılan 97 proje başvurusu arasından, Türkiye’yi temsilen 

tek üniversite olarak İGÜ’nün yürütücüsü olduğu proje desteklendi. 

 

CyberShield Innovators, İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Proficiency Institute 

ortaklığıyla Siber Güvenlik alanında derin teknoloji eğitimi üzerine odaklanıyor. 

Bu iş birliğiyle, yenilikçiliği desteklemeyi ve Avrupa'nın derin teknoloji 

ekosistemi üzerinde uzun vadeli bir etki yaratmayı amaçlıyor. 

 

Proje, 14 Ekim’de başladı ve Kasım 2025’e kadar 600 kişiye eğitim vermeyi 

hedefliyor. Bu çağrı kapsamında, projenin eğitim faaliyetlerini oluşturup 

yürütmesi için 146.497,50 € fon sağlandı. 

 

EIT DEEP TECH TALENT INİTİATİVE HAKKINDA 

 

Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü (EIT) tarafından yürütülen EIT Deep 

Tech Talent Initiative, 2025 yılına kadar bir milyon kişiye derin teknoloji 

becerileri kazandırmayı amaçlayan öncü bir program. Derin teknoloji  
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inovasyonları—fiziksel, biyolojik ve dijital alanlarda bilim ve mühendisliği 

birleştiren ileri teknolojik çözümler—dünyanın en zorlu sorunlarını çözmek için 

hayati önem taşıyor. Pledger ağı aracılığıyla bu girişim, eğitimde yenilikçiliği 

teşvik ediyor, fon fırsatları sunuyor ve eğitim sağlayıcıları, şirketler, 

yükseköğretim kurumları, kamu otoriteleri ve finansal ortaklar gibi paydaşları 

bir araya getiriyor. 

 

EIT HAKKINDA 

 

EIT, Avrupa Birliği'nin 2008 yılında Avrupa’nın inovasyon kapasitesini 

güçlendirmek için oluşturduğu bir AB kuruluşu. EIT, AB'nin Araştırma ve 

İnovasyon Çerçeve Programı Horizon 2020’nin ayrılmaz bir parçası. Enstitü, 

dinamik pan-Avrupa ortaklıklarını, EIT Bilgi ve İnovasyon Topluluklarını 

(KIC’ler) ve şemsiyesi altındaki çeşitli girişimleri destekliyor. 

 

 

 

 

 


